Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, torna público a ERRATA da RATIFICAÇÃO DA DISPENSA nº 09/2020,
para retificação em sua redação, para consignar que ocorreu erro material de digitação. Assim sendo, onde se lê:
"...Valor: R$ 252.716,65 (duzentos e cinquenta e dois mil setecentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos)...",
leia-se: "...Valor: R$ 202.315,67 (duzentos e dois mil trezentos e quinze reais e sessenta e sete centavos)..." Informações
na Pça. Côn. Agostinho José Resende, 30, Centro, Dores do Turvo. Fone (32)3576.1130. Dores do Turvo, 13 de maio de
2020. Eliete Rosa dos Santos Coutinho. Presidente CPL.

Código Identificador: 22836778409

________________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, torna público a ERRATA do EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2020,
Processo nº 48/2020, Dispensa nº 09/2020, para retificação em sua redação, para consignar que ocorreu erro material de
digitação. Assim sendo, onde se lê: "...Valor: R$ 252.716,65 (duzentos e cinquenta e dois mil setecentos e dezesseis reais
e sessenta e cinco centavos)...", leia-se: "...Valor: R$ 202.315,67 (duzentos e dois mil trezentos e quinze reais e sessenta
e sete centavos), a ser pago com recursos do Ministério do Desenvolvimento Regional, Portaria nº 402 de 28 de fevereiro
de 2020...". Informações na Pça. Côn. Agostinho José Resende, 30, Centro. Fone (32)3576.1130. Dores do Turvo, 13 de
maio de 2020. Eliete Rosa dos Santos Coutinho. Presidente CPL.

Código Identificador: 22836779409

________________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO ao contrato nº 45/2020.
Processo nº 48/2020, Dispensa de Licitação nº 09/2020. Objeto: Serviços de engenharia para construção de bueiros
simples celulares na Rua Prefeito Vicente Martins e na localidade do Córrego do Boi, em Dores do Turvo/MG. Extrato
do aditivo: "...1.1 – Ficam acrescentados os respectivos serviços complementares referentes às obras e serviços de
engenharia para construção de bueiros simples celulares na Rua Prefeito Vicente Martins e na localidade do Córrego
do Boi, em Dores do Turvo/MG...2.1 – O valor do referido contrato sofre um acréscimo referente a R$ 50.400,98
(cinquenta mil e quatrocentos reais e noventa e oito centavos)". Data da assinatura: 04.05.2020. Contratado: FR
Engenharia, Arquitetura & Construtora Ltda. Contratante: Município de Dores do Turvo/MG. Prefeito Municipal: Valdir
Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22836780409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 288 quinta-feira, 14 de maio de 2020_________________________________________________________________________________________________________________________

		2020-05-14T15:46:21-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142